
 

 

 

EUROLAMP s.r.o.    Lazaretní 1/7    615 00 Brno     provozovna: Topolová 1418    684 01 Slavkov u Brna 

tel/fax:     mobil:     e-mail:  

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35787, IČ: 25587943, DIČ: CZ25587943 

HZS Středočeského kraje 

Jana Palacha 1970 

272 01 Kladno 

 

Cenová nabídka svítilen SURVIVOR X  

 

 

SURVIVOR X ATEX Li-Ion s nabíječi 12/230V je nově navržená hasičská svítilna s certifikací ATEX do 
Zóny 0 a 20. U nové svítilny SURVIVOR X byl navýšen výkon na 250 lumenů s dobou provozu až 3 hod 
45 min a dosvitem 447 metrů. Na nízký výkon 60 lumenů se prodlouží doba svitu až na 15 hodin s 
dosvitem 237 metrů. Dále lze využít režim signalizačního blikání s dobou provozu až 8 hodin. Je 
vybavena nízkoprofilovým designem hlavy svítilny, díky kterému svítilna nepřekáží dalším zařízením a 
vybavení důležitých při hasičském zákroku. Svítilna je napájena Li-Ion akumulátorem s kapacitou 2 
600 mAh, dobou nabíjení 5 hodin a možností zopakovat nabíjecí cyklus až 1000x v nabíječi na 
12/230V. Novinkou u svítilny Survivor X je velké částečně průsvitné ovládací tlačítko svítilny s 
indikátorem stavu nabitosti akumulátoru za pomoci červené a zelené LED. Součástí svítilny je i nový 
nabíječ, který lze ovládat jednou rukou. Na nabíječi se nachází 2 x LED. Červená = svítilna se nabíjí, 
zelená = svítilna je plně nabita. Klip svítilny má extra pevnou pružinu, která má navíc integrovaný 
zpevněný D kroužek, díky kterému svítilna soustavně visí (svítí) směrem dopředu. Svítilna SURVIVOR 

X je extrémně odolná přenosná svítilna pro hasiče a záchranáře. Tělo svítilny a nabíjecí základna jsou 
vyrobeny z odolného nylonu zaručující dlouhou životnost. Zdrojem světla je výkonná LED dioda C4 s 
životností 50 000 hodin a světelným výkonem 250 lumenů. Jedná se o jednu z nejvýkonnějších a 
nejrozšířenějších pravoúhlých svítilen na světě. 

Specifikace: 

 Gumový spínač jednoduše ovladatelný v rukavicích s indikací 
stavu akumulátoru 

 Polykarbonátová čočka se silikonovým povrchem proti 
poškrábání 

 Speciální optika kombinuje úzký kužel s periferním světlem 

 Zdrsněné polymerové tělo s vysokou odolnosti a jistotou 
pevného úchopu 

 Výměna akumulátoru bez použití nářadí 
 Klip s extra pevnou pružinou pro pevné uchycení na opasku 

nebo kabátu, opatřený navíc   integrovaným D kroužkem 
zajišťujícím konstantní visení (svícení) svítilny směrem dopředu 

 Všechny otevírací díly jsou zatěsněny O-kroužky pro odolnost 
vůči vodě a povětrnostním vlivům 

 Napájení zajišťují nabíjecí Li-Ion akumulátor s kapacitou 2 600 
mAh a možností zopakovat nabíjecí cyklus až 1000x 

 Rozměry: 180 mm (V) x 73 mm (Š) x 73 mm (H) 

 Nová nabíjecí základna se dá rychle ovládat i jednou rukou v 
rukavicích 

 Hmotnost bez nabíječky: 346 g s Li-Ion akumulátorem 

 3-režimy: vysoký výkon, nízký výkon a výstražné blikání 
 Nový nabíječ je kompatibilní i se starší verzí svítilny Survivor 

 Barva: červená 

 IP67 prachotěsnost a voděodolnost do 1 metru po dobu 30 
min., nárazuvzdorný do 2 metrů 



 

 

 

EUROLAMP s.r.o.    Lazaretní 1/7    615 00 Brno     provozovna: Topolová 1418    684 01 Slavkov u Brna 

tel/fax:     mobil:     e-mail:  

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35787, IČ: 25587943, DIČ: CZ25587943 

 ATEX: II 1G Ex ia op 

is IIC T3/T4 Ga; II 1D Ex ia op is IIIC T135º Da 

IECEx: Ex ia op is IIC T3/T4 Ga; Ex ia op is IIIC T135º Da 

CE/UKCA: Splňuje související směrnice EC 

Splňuje teplotní požadavky NFPA 1971-8.6 (2013)  
Nabíječ splňuje požadavky NFPA 1901-14.1.10.2 (2016) 

montovaný v jakékoliv pozici 

 

 

 

 

Survivor X - ATEX s nabíječem a adaptéry 12V/230V 

 

Cena za 1ks je 3 842,98,-Kč bez DPH a 4 650,-Kč s DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Společnost EUROLAMP s.r.o. je výhradním distributorem výrobků STREAMLIGHT a na jejich výrobky 
poskytuje záruční i pozáruční servis. Dále Vám nabízíme nadstandardní službu v rámci záručních i 
pozáručních oprav a to okamžité zapůjčení funkční svítilny, kterou můžete používat, než se vyřeší 
porouchaná svítilna. 
Doba dodání by byla upřesněna na základě objednávky/smlouvy, nejdříve však listopad 2022 

Dopravné a balné po ČR je zdarma.  

Platba fakturou se splatností 30 dnů. 
Tuto cenu Vám garantujeme po dobu 24 měsíců od uzavření smlouvy. Ve smlouvě bychom 
požadovali klauzuli ohledně pohybu kurzu dolaru. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EUROLAMP s.r.o. 

                             

                                                                                                    Slavkov u Brna 21.07.2022 


